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 Powitanie jesieni  - miniatury teatralne kl. 3a
    Do szkolnej biblioteki przybyli, jak w każdy poniedziałek z wizytą  uczniowie z klasy 3a. Gdy już
wypożyczyli książki, nagle powstało jakieś zamieszanie, niektóre dzieci wyciągnęły z kieszeni
jarzębinowe korale, inne zaschnięte bukiety kolorowych jesiennych liści ...pani bibliotekarka już
chciała interweniować w trosce o porządek. Okazało się, iż   dzieci tym razem przygotowały
niespodziankę - miniteatrzyk pt."Jesień u fryzjera". Panie bibliotekarki: Ela i Basia - były honorowymi
widzami- wszak to przez cały październik biblioteki szkolne na całym świecie obchodzą swoje święto-
trwa MIĘDZYNARODOWY MIESIĄC BIBLIOTEK SZKOLNYCH.  Była to bardzo miła niespodzianka,
przypominająca o tym, że już niedługo jesień.  Pierwszy dzień jesieni 2016 rozpocznie się w piątek, 23
września, dzień wcześniej, 22 września, nadejdzie jesień astronomiczna.

 Czytaj więcej: http://przystaneknauka.us.edu.pl/artykul/poczatek-jesieni-astronomicznej-0
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http://www.dzierzoniow.art.pl/wielcy/arcimboldo/
http://przystaneknauka.us.edu.pl/artykul/poczatek-jesieni-astronomicznej-0
http://www.sp109.waw.pl/kronika/2016-2017/1161-wiadomosci-sasiedzkie?tmpl=component&print=1&layout=default&page=
http://www.sp109.waw.pl/component/mailto/?tmpl=component&template=witeryna&link=ccb6aab6b316a253514c73279eef7f89b45d9d13
http://www.wiadomoscisasiedzkie.pl/Download.php?f=WS_Wawer_nr_67.pdf
http://www.sp109.waw.pl/images/pdf/kw_nr_20_2016_v_sklad_8.pdf
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DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ - wyróżnienia i nagrody 
13 października- z okazji święta edukacji -  uczniowie z klas 5 i 6 pod opieką pani Doroty Grabowskiej-Skuza
przygotowali program artystyczny; było to   kilka scenek przedstawiających humorystyczne chwile   z życia
szkolnego. Przewodnicząca samorządu szkolnego w imieniu uczniów złożyła serdeczne życzenia wszystkim
zgromadzonym, podczas których były wręczne słodkie bukiety - wykonane przez uczniów na lekcjach plastyki.

W tym dniu - po południu - odbyło się spotkanie wszystkich pracowników szkoły,
obecnie pracujących i tych którzy przeszli na zasłużony odpoczynek,
wówczas  nagrodami  Dyrektora Szkoły zostało wyróżnionych 24 nauczycieli oraz  8
pracowników. W imieniu Rady Rodziców zabrała głos pani Ewa Majszczyk- w swoich
słowach podkreśliła wagę pracy nauczyciela.

                       14 października 2016 r.   okazji Dnia Edukacji Narodowej na Zamku
Królewskim w Warszawie odbyła się uroczystość wręczenia warszawskim nauczycielom
nagród Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy: Hanny Gronkiewicz – Waltz.
Z  Dzielnicy Wawer  nagrodzono 6 nauczycieli, którzy   z sukcesami opracowywali i
wdrażali autorskie programy, przygotowali uczniów do konkursów oraz pomagali w
nauce uczniom potrzebującym szczególnego wsparcia ze strony nauczyciela. Wśród
nagrodzonych jest nasza pani wicedyrektor Hanna Ratańska – Szot.

                       12 października 2016 r.  Nagrodą Burmistrza uhonorowane zostały panie: Joanna   Pietrzak, Halina Wręga  oraz
pan Stefan Dejneka, nagrody swe odbierali podczas uroczystych wawerskich obchodów święta eukacji narodowej, tym razem
zorganizowanych przez   Szkołę Podstawową nr 128, zaś w teatrze Capitol na wniosek ZNP Medale Komisji Edukacji Narodowej
 panie Joanna Pietrzak  oraz Joanna Bocianowska.
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Witamy 46 nowych uczniów w szeregach 109- tki 
13 października  2016 r. był wyjątkowym dniem dla pierwszaków, którzy złożyli ślubowanie i zostali
przyjęci do grona uczniów Szkoły Podstawowej nr 109 im. Batalionów Chłopskich w Warszawie.

Pierwszaki zostały wprowadzone przez swoje wychowawczynie (kl. Ia – p. Beata Piechocińska, kl.Ib – p.
Beata Radzimowska), do  sali gimnastycznej, w której zebrani byli rodzice i zaproszeni goście. 

Wszystkich zebranych serdecznie przywitała uczennica klasy 4c Aleksandra Czyż-    prowadząca całą
uroczystość.

W części artystycznej uczennice i uczniowie klas pierwszych
zaprezentowali przygotowany program artystyczny: wiersze i
piosenki, w których żegnali lata przedszkolne i opowiadali o
początkach nowego etapu życia– bycia uczniem. Dzieci udowodniły,
że na miano uczniów w pełni zasługują. Szczególnie wzruszający był
"egzamin",   gdy dzieci odpowiadały chórem na zadawane pytania
 z Katechizmu polskiego dziecka - wiersza Władysława Bełzy z 1912 r.
rozpoczynającego się od znanych nam wszystkim słów "Kto ty jesteś ?
".

        Następnie pierwszoklasiści złożyli uroczyste ślubowanie na sztandar szkoły. Ślubowali być dobrymi i uczciwymi, strzec honoru
i dobrego imienia szkoły, szanować swoich nauczycieli, rodziców i kolegów, uczyć się tego co piękne i kochać swoją Ojczyznę.

Po ślubowaniu pan dyrektor  Stefan Dejneka  pasował pierwszaków na uczniów.    Po  odśpiewaniu hymnu szkoły i wyprowadzeniu
sztandaru głos zabrał pan dyrektor, skierował wiele ciepłych słów do pierwszoklasistów i ich rodziców. Najmłodszym uczniom
życzył samych sukcesów w edukacji szkolnej. Do życzeń  dołączyła się pani Ewa Majszczyk- przewodnicząca Rady Rodziców.

      Klasowe Rady Rodziców podarowały uczniom czapeczki z logo szkoły oraz przybory szkolne. Po wielkich emocjach związanych
z występami, ślubowaniem i pasowaniem na uczniów- czekała na dzieci- słodka niespodzianka przygotowana przez rodziców.

              Ślubowanie zostało uwieńczone grupowymi zdjęciami, które miejmy nadzieję trafią do szkolnej kroniki, by za lat kilka
budzić wspomnienia ...
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 76. rocznica powstania Batalionów Chłopskich

8 października mija 76. rocznica powołania Batalionów Chłopskich, konspiracyjnej
organizacji zbrojnej polskiego ruchu ludowego. Bataliony, druga po Armii Krajowej
liczebnie podziemna armia w okupowanej Polsce, liczyła ponad 170 tys. osób.  "Bataliony
Chłopskie zapisały jedną z najpiękniejszych kart w dziejach polskiego oręża. Stały się jednym z najważniejszych
osiągnięć ruchu ludowego. Są ważną częścią naszego wspólnego dziedzictwa, które jako Polak i ludowiec z dumą
noszę w swoim sercu" – Władysław Kosiniak-Kamysz, prezes PSL.

W sobotę, 8 października o godz. 11.00 na Cmentarzu Wojskowym na Powązkach przed
pomnikiem „Ku chwale Batalionów Chłopskich” odbyły się   uroczystości upamiętniające
bohaterstwo chłopów walczących o niepodległą Polskę. Uczestnicy złożyli także m.in.

kwiaty przed grobem komendanta głównego BCh gen. Franciszka Kamińskiego. 
  

        W tych uroczystościach uczestniczyła   jak zwykle  delegacja uczniów naszej szkoły w asyście   pocztu sztandarowego,
która  złożyła wiązankę kwiatów przed pomnikiem Żołnierzy BCH  oraz na grobie Franciszka Kamińskiego.

       Dzień wcześniej  uczniowie klas czwartych pod opieką nauczycielek p. Joanny
Bocianowskiej i Katarzyny Szczepaniak – jak co roku-  też udali się na Powązki, by
odwiedzić te historyczne miejsca. 

 
 

  

 

Więcej artykułów…

W sejmie
Kolejne 2 eventy lekkoatletyczne dla klas 1-3 w naszej szkole "Lekkoatletyka dla każdego"
Drugi event lekkoatletyczny w SP 109 w ramach programu "Lekkoatletyka dla każdego"
BUDŻET PARTYCYPACYJNY 2017
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